REQUERIMENTO Nº 306 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo

136 inciso I do regimento interno, à Secretaria

de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento

Urbano. Solicita serviço de limpeza, roçagem

em toda extensão do canteiro central da

avenida Raimundo Carlos Costa e Silva, bairro

Jardim das Américas lll Etapa, Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, Requer encaminhamento nos termos do artigo 136 inciso

I do regimento interno à Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e

Planejamento Urbano. Solicita serviço de limpeza, roçagem em toda extensão

do canteiro central da avenida Raimundo Carlos Costa e Silva, bairro Jardim

das Américas lll Etapa, Anápolis.

Justificativa

 Via de importante acesso, lixos e mato alto impedem a visibilidade dos

motoristas.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 10 de dezembro de 2019.

Pastor Elias Ferreira

Vereador - PSDB

Presidente das Frentes Parlamentares de Segurança Pública e Saúde